
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «Ліцей №18» 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

ЗіЖ Ш А  №

Про зарахування учнів до 1-х класів 
у 2023-2024 н.р.

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню 
корона вірусної хвороби (СОУЮ-19)», постанов Кабінету Міністрів України від
13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів», від 20 травня 2020 року № 392 «Про 
встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом БАЯБ-СоУ^, та 
етапів послаблення протиепідемічних заходів», Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від
16.04.2018 року № 367

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-их класів станом на 01.06.2023р. дітей, які проживають на 
території обслуговування закладу освіти, брати та сестри яких навчаються, батьки 
працюють в Ліцеї №18:

1 Довгань Варвара
2 Кононов Дмитро
3 Цибуліна Вероніка
4 Радченко Маргарита
5 Бондаренко Тімур
6 Сєрік Софія
7 Шапошніков Юрій
8 Черниш Матвій
9 Рябцева Софія
10 Нещадим Софія
11 Сердюк Ілля
12 Соколовський Артем
13 Непомящий Назар
14 Ляшенко Ілля
15 Бурма Дамір
16 Соктіна Кіра
17 Високопоясний Гліб
18 Сапожкова Вероніка
19 Крупій Тимофій
20 Гончаров Ілля
21 Ємець Богдан
22 Рєзнік Тимофій



23 Пал і йчу к Олександр
24 Тарасенко Анна
25 Мельник Богдан
26 Клімова Кристіна
27 Пащенко Іван
28 Жигунов Назар
29 Зарицький Анар
30 Нагорна Аріна
31 Тарасенко Єгор
32 Колода Анатолій
33 Анохін Максим
34 Мельник Катерина
35 Іванова Віолетта
36 Даніел Юніс Еконг
37 Куценко Надія
38 Кінаш Марк
39 Лисенко Аріана
40 Греськів Марта
41 Коломоєць Артем
42 Бориславський Богдан
43 Трофимчук Михайло
44 Мельник Єгор
45 Зимниця Андрій
46 Чуйков Гліб Янович
47 Заам Тіна Дмитрівна
48 Бокова Ольга
2. Заступнику директора з НВР Мельник Ж. В. розмістити інформацію на сайті школи 
та інформаційному стенді.

ЛЕЙВА

наказу залишаю за сооою3. Контроль

Директор Ко
«Ліцей №18»
Кам янської м Світлана

ізрм ознайомлена: 
Жанна Мельник


